

Zawada, dnia 21.08.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW I

Sygnatura postępowania: **NLZ/4100/1300016870/2025**

Dotyczącego „**DOSTAWA ARMATURY**”.

Działając na podstawie rozdz. VI. pkt 6 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 08.08.2025 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

zgodnie z informacją Producenta czas produkcji poszczególnego asortymentu, o który Państwo pytanie wynosi ok. 22 tyg., dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokona modyfikacji w Rozdziale II pkt 2 Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu brzmienie:

2. Termin realizacji zamówienia dla poszczególnych pozycji:

- dla poz. 1-7 do 10 tygodni od daty zawarcia umowy,
- dla poz. 8-9 do 12 tygodni od daty zawarcia umowy,
- dla poz. 10-11 do 22 tygodni od daty zawarcia umowy,

Pytanie 2:

dla zasuwy DN80 PN160 Producent wskazuje długość zabudowy - 310 mm - zgodnie z kartą katalogową.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokona modyfikacji w Rozdziale II pkt 1 Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu brzmienie:

10. Zasuwa DN80, FIG.186S P100 pod napęd elektryczny, MN10 (bez napędu) mat. P265GH, spawalny, długość zabudowy 310 mm.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Ogłoszenia o Zamówieniu.

Katarzyna Trojanowska